0001-0000053429/10/2025 19163112 R-0453-00040557 25,469.87 4,000.00 0.00 0.00 0.00 29,469.87
50-MERC.GRAL.

0001-0000053829/10/2025 19166412 R-0453-00040570 415,075.58 27,146.00 0.00 0.00 0.00 442,221.58
55-PALLETS

0001-0001848429/10/2025 19165312 R-0453-00040580 68,561.15 7,119.00 0.00 0.00 0.00 75,680.15

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES CON 85/100

TOTAL $ 954,573.85Percep.
II.BB.

753,115.47 43,304.13
SUB

TOTAL
158,154.2521.00%

TOTAL DE GUIAS : 6

Ctrol.:  10002264